

ÅRSREDOVISNING

för

Hälsinge Elkraft AB

Org.nr. 559386-2120

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Gunnar Jutterström, Styrelseledamot
2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenad och anläggningsarbeten av järnvägar, hög och lågspänningsarbeten, tunnelbanor, kontaktledning och förenlig verksamhet. Nordanstigs kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2206-2212
Nettoomsättning	38 083	5 768
Resultat efter finansiella poster	11 800	1 964
Soliditet (%)	55,88	44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under 2023 har omsättningen ökat mer än 560 % gentemot det första brutna räkenskapsåret 2206-2212.

Dels beror omsättningsökningen på att detta är bolagets första hela räkenskapsår. Samt att bolaget under 2023 expanderat snabbt och etablerat sig på marknaden och därmed också anställt mer personal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 557 005	1 607 005
Balanseras i ny räkning		1 557 005	-1 557 005	0
Årets resultat			9 342 152	9 342 152
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 557 005</u>	<u>9 342 152</u>	<u>10 949 157</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 557 005
Årets resultat	<u>9 342 152</u>
	10 899 157

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>10 899 157</u>
	10 899 157

Hälsinge Elkraft AB

Org.nr. 559386-2120

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-06-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 083 365	5 767 797
Övriga rörelseintäkter		180	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>38 083 545</u>	<u>5 767 797</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 520 923	-2 901 873
Handelsvaror		0	-153 031
Övriga externa kostnader		-4 060 019	-285 689
Personalkostnader	2	-4 064 721	-461 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-527 286</u>	<u>-1 142</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-26 172 949</u>	<u>-3 803 597</u>
Rörelseresultat		11 910 596	1 964 200
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 436	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-113 492</u>	<u>-134</u>
Summa finansiella poster		<u>-111 056</u>	<u>-117</u>
Resultat efter finansiella poster		11 799 540	1 964 083
Resultat före skatt		11 799 540	1 964 083
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 457 388	-407 078
Årets resultat		<u>9 342 152</u>	<u>1 557 005</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 573 400	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 426 678	67 358
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>4 000 078</u>	<u>67 358</u>
Summa anläggningstillgångar		4 000 078	67 358
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 811 823	1 827 534
Övriga fordringar		23 920	17 626
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 054 063	905 470
Summa kortfristiga fordringar		<u>8 889 806</u>	<u>2 750 630</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 701 468	854 315
Summa kassa och bank		<u>6 701 468</u>	<u>854 315</u>
Summa omsättningstillgångar		15 591 274	3 604 945
SUMMA TILLGÅNGAR		19 591 352	3 672 303

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 557 005	0
Årets resultat		9 342 152	1 557 005
Summa fritt eget kapital		<u>10 899 157</u>	<u>1 557 005</u>
Summa eget kapital		10 949 157	1 607 005
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		1 462 500	0
Summa långfristiga skulder		<u>1 462 500</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		450 000	0
Leverantörsskulder		2 246 661	1 014 454
Skatteskulder		2 536 226	358 672
Övriga skulder		434 413	75 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 512 395	617 161
Summa kortfristiga skulder		<u>7 179 695</u>	<u>2 065 298</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 591 352	3 672 303

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	1 600 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 600 000	0
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-26 600	
Utgående avskrivningar	-26 600	0
Redovisat värde	1 573 400	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	68 500	0
Inköp	2 860 006	68 500
Utgående anskaffningsvärden	2 928 506	68 500
Ingående avskrivningar	-1 142	0
Årets avskrivningar	-500 686	-1 142
Utgående avskrivningar	-501 828	-1 142
Redovisat värde	2 426 678	67 358

Hälsinge Elkraft AB

Org.nr. 559386-2120

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 041 666	0

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hälsinge Elkraft AB
Org.nr. 559386-2120

Bergsjö

Carl-Gunnar Jutterström
Carl-Gunnar Jutterström

Jon Olsson
Jon Olsson

2024-06-25

2024-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2024.

Elisabeth Björstedt
Elisabeth Björstedt
Auktoriserad revisor
